
Stříkačky J-B Weld poskytují vysoce pevné lepení ve snadno pou-
žitelném aplikátoru, který dávkuje dvousložkové lepidlo v přesném 
poměru 1:1. Pro pohodlné míchání je každý výrobek dodáván se 
zásobníkem a tyčinkou. 
Žádné další nástroje nejsou potřeba. Stříkačky jsou ideální pro lepe-
ní a vyplňování mezer. Po vytvrzení je lze obrousit a natřít. 

INJEKTORY

• VYSOKOPEVNOSTNÍ DVOUSLOŽKOVÁ 
LEPIDLA

• PŘESNÝ POMĚR 1:1
• SNADNÉ A POHODLNÉ MÍCHÁNÍ

yringes  



INJEKTORY
ZÁKLADNÍ PŘEHLED

Síla
Doba 

vytvrzování
Doba 

tuhnutí
Suchá 
barva

Maximální 
teplota

Odolnost 
vůči palivu

ClearWeld
50112/50114

PlasticBonder
50133/ 50139

J-B Weld
50165

KwikWeld
50176

PlasticWeld
50132

MarineWeld
50172 

MinuteWeld
50101

HighHeat
50197

WoodWeld
50151

ClearWeld 
50112/50114

Tan PlasticBonder 
50133

Black PlasticBon-
der

50139

J-B Weld
50165

KwikWeld 
50176

PlasticWeld 
50132 

MarineWeld 
50172

MinuteWeld 
50101

HighHeat 
50197

WoodWeld
 50151

STŘÍKAČKY

3900 PSI 5 min 1 hodina čistá 121 ºC

3770 PSI 15 min 30 min tan/černá 121 ºC

3770 PSI 15 min 30 min tan 121 ºC

5020 PSI 4-6 hodin 15-24 hod tmavě šedá 288 ºC

3127 PSI 6 min 4-6 hodin tmavě šedá 121 ºC

2350 PSI 5 min 1 hodina bílá 121 ºC

3900 PSI 5 min 1 hodina čistá 121 ºC

2300 PSI 1 min 1 hodina čistá 121 ºC

4730 PSI 1 hodina 24 hodin
(pokojová 
teplota)

1 hodin (s teplem)

tmavě šedá 288 ºC

Kámen/
betonPVC ABS KeramikaSkloSklolaminát

Pružný 
plast* Dřevo

lepší

nejlepší

v pořádku

v pořádku

nejlepší

lepší

v pořádku

v pořádku

v pořádku

lepší

v pořádku

nejlepší

lepší

lepší

v pořádku

lepší

lepší

v pořádku

nejlepší

v pořádku

lepší

lepší

nejlepší

v pořádku

v pořádku

nejlepší

lepší

v pořádku

v pořádku

v pořádku

v pořádku

v pořádku

nejlepší

lepší

v pořádku

lepší

v pořádku

lepší

v pořádku

lepší

nejlepší

lepší

nejlepší

v pořádku

v pořádku

nejlepší

lepší

v pořádku

lepší

v pořádku

lepší

lepší

v pořádku

lepší

v pořádku

nejlepší

lepší

v pořádku

nejlepší

lepší

v pořádku

v pořádku

v pořádku

lepší

v pořádku

Hliník ŽelezoMěď Ocel

lepší

v pořádku

nejlepší

lepší

v pořádku

v pořádku

v pořádku

lepší

v pořádku

lepší

v pořádku

nejlepší

lepší

v pořádku

v pořádku

v pořádku

lepší

v pořádku

lepší

v pořádku

nejlepší

lepší

v pořádku

v pořádku

v pořádku

lepší

v pořádku

lepší

v pořádku

nejlepší

lepší

v pořádku

v pořádku

v pořádku

lepší

v pořádku

*Ne polypropylen nebo polyethylen

Vlastnosti produktu Kovy Plasty Ostatní materiály



ClearWeld  14 ml
ClearWeld je bezbarvý epoxidový nátěr, který rychle 
tuhne a poskytuje silnou přilnavost. Naše 14ml injekční 
stříkačka obsahuje jednorázový mixér pro přímou aplikaci 
lepidla.

Skvělé pro:
• sklo
• dlaždice
• tuhé plasty

Vhodné pro:
• keramika
• dřevo
• většina kovů

Síla: 3900 PSI

Doba tuhnutí: 5 min

Doba vytvrzení: 1 hodina

Barva vytvrzení: čistá

Nejlepší vlastnosti:
• vytvrzuje na čirý povrch
• vysoká pevnost
• rychlá doba tuhnutí do 5 minut

ClearWeld  25 ml
ClearWeld je čiré epoxidové lepidlo, které rychle tuhne a 
poskytuje silnou přilnavost.

Skvělé pro:
• sklo
• dlaždice
• tuhé plasty

Vhodné pro:
• keramika
• dřevo
• většina kovů

Nejlepší vlastnosti:
• vytvrzuje na čirý povrch
• vysoká pevnost
• rychlá doba tuhnutí do 5 minut

Hlavní použití:
Neviditelné, vysoce pevné lepení pro opravy, stavby 
a řemeslné práce.

  Číslo dílu Popis

  Číslo dílu Popis
50114 14 ml

50112 25 ml

INJEKTORY

Síla: 3900 PSI

Doba tuhnutí: 5 min

Doba vytvrzení: 1 hodina

Barva vytvrzení: čistá

Hlavní použití:
Neviditelné, vysoce pevné lepení pro opravy, stavby a 
řemeslné práce.

PlasticBonder Tan  25 ml
PlasticBonder je pružné, silné lepidlo, které poskytuje 
dlouhotrvající lepení a vyplňování mezer u většiny plastů.

Skvělé pro:
• většina pružných

nebo
tuhých plastů*

*Ne polypropylen nebo 
polyethylen

Vhodné pro:
• sklolaminát
• kov
• dřevo

Síla: 3770 PSI

Doba tuhnutí: 15 min

Doba vytvrzení: 30 min

Barva vytvrzení: tan

Nejlepší vlastnosti:
• flexibilní
• vysoká pevnost
• rychlá doba vytvrzení do 30

minut

  Číslo dílu Popis
50133 25 ml

Hlavní použití:
Řešení pro lepení a vyplňování mezer na většině plas-
tových podkladů.



INJEKTORY

PlasticBonder Black 25 ml
PlasticBonder je pružné, silné lepidlo, které poskytuje 
dlouhotrvající lepení a vyplňování mezer u většiny plastů.

Skvělé pro:
• většina pružných

nebo
tuhých plastů*

*Ne polypropylen nebo 
polyethylen

Vhodné pro:
• sklolaminát
• kov
• dřevo

Síla: 3770 PSI

Doba tuhnutí: 15 min

Doba vytvrzení: 30 min

Barva vytvrzení: černá

Nejlepší vlastnosti:
• flexibilní
• vysoká pevnost
• rychlá doba vytvrzení do 30

minut

  Číslo dílu Popis
50139 25 ml

Hlavní použití:
Řešení pro lepení a vyplňování mezer na většině plas-
tových podkladů.

J-BWeld® 25 ml
J-B Weld je náš originální epoxid Cold-Weld™ ve snadno
použitelném injekčním dávkovači pro silnou a trvalou
přilnavost.

Skvělé pro:
• všechny kovy
• kámen/beton
• sklolaminát

Vhodné pro:
• tuhý plast
• dřevo
• keramika

Síla: 5020 PSI

Doba tuhnutí: 4–6 hodin

Doba vytvrzení: 15–24 hodin

Barva vytvrzení: tmavě šedá

Nejlepší vlastnosti:
• nejsilnější epoxidová pryskyři-

ce J-B Weld

  Číslo dílu Popis
50165 25 ml

Hlavní použití:
Spojuje kovy dohromady a s jinými povrchy s vysokou 
pevností.

KwikWeld 25 ml
KwikWeld je rychle tuhnoucí verze svářečky J-B Weld ve 
snadno použitelném dávkovači.

Skvělé pro:
• většina kovů
• kámen/beton
• sklolaminát

Vhodné pro:
• tuhý plast
• dřevo
• keramika

Síla: 3127 PSI

Doba tuhnutí: 6 min

Doba vytvrzení: 4–6 hodin

Barva vytvrzení: tmavě šedá

Nejlepší vlastnosti:
• rychlá doba tuhnutí do 6 minut
• silný spoj na většině povrchů

  Číslo dílu Popis
50176 25 ml

Hlavní použití:
Projekty rychlého lepení na kovové a jiné podklady.



INJEKTORY

PlasticWeld  25 ml
PlasticWeld je epoxidové lepidlo s vysokou pevností, 
které zajišťuje rychle tuhnoucí lepidlo na tuhé plasty.

Skvělé pro:
• PVC
• ABS
• tuhé plasty

Vhodné pro:
• sklo
• dlaždice
• kov

Nejlepší vlastnosti:
• vysoká pevnost spoje
• vytvrzuje na čirý povrch
• rychlá doba tuhnutí do 5 minut

Hlavní použití:
Průhledné lepení a vyplňování mezer na PVC, ABS a 
dalších tuhých nebo polotuhých plastech.

  Číslo dílu Popis
50132 25 ml

Síla: 3900 PSI

Doba tuhnutí: 5 min

Doba vytvrzení: 1 hodina

Barva vytvrzení: čistá

MarineWeld 25 ml
MarineWeld je lepidlo a výplň mezer, které zajišťuje 
vodotěsné, nárazuvzdorné a UV záření odolné spoje na 
sklolaminát, většinu plastů a další povrchy.

Skvělé pro:
• sklolaminát
• většina plastů*
• guma
*Ne polypropylen nebo 
polyethylen

Vhodné pro:
• kov
• kámen/beton

Nejlepší vlastnosti:
• vodotěsný
• flexibilní (odolný proti nára-

zům/vibracím)
• odolnost vůči UV záření

Hlavní použití:
Lepení a vyplňování mezer pro lodě, bazény, kuchy-
ně a koupelny.

  Číslo dílu Popis
50172 25 ml

Síla: 2350 PSI

Doba tuhnutí: 5 min

Doba vytvrzení: 1 hodina

Barva vytvrzení: bílá

MinuteWeld 25 ml
MinuteWeld je čiré epoxidové lepidlo, které vytvr-
zuje do 1 minuty.

Skvělé pro:
• sklo
• dlaždice
• keramika

Vhodné pro:
• tuhé plasty
• kov
• kámen

Síla: 2300 PSI

Doba tuhnutí: 1 minuta 

Doba vytvrzení: 1 hodina

Barva vytvrzení: čistá

Nejlepší vlastnosti:
• vytvrzuje za 1 minutu
• vytvrzuje na bezbarvý povrch
• bez upínání

  Číslo dílu Popis
50101 25 ml

Hlavní použití:
Rychle tuhnoucí lepení a vyplňování mezer na mnoha 
různých podkladech.



INJEKTORY

HighHeat 25 ml
HighHeat je žáruvzdorné epoxidové lepidlo 
pro lepení a vyplňování mezer na substrátech vystavova-
ných vysokým teplotám.

Skvělé pro:
• kov
• kámen/beton

Vhodné pro:
• sklolaminátSíla: 4730 PSI

Doba tuhnutí: 1 hodina

Doba vytvrzení: 24 h. (při pokojové teplotě) 1 h. (s telem)

Barva vytvrzení: tmavě šedá

Nejlepší vlastnosti:
• tepelná odolnost 288 ºC
• odolnost vůči palivu
• vytvrzuje do jedné hodiny

  Číslo dílu Popis
50197 25 ml

Hlavní použití:
Lepení a vyplňování mezer na tlumičích výfuku, výfuko-
vých potrubích, chladičích a dalších opravách automobilů 
nebo vozidel s vysokou teplotou.

WoodWeld 25 ml
WoodWeld je nepěnové lepidlo pro lepení a opravy 
dřeva v exteriéru nebo interiéru.

Skvělé pro:
• všechny dřevěné
povrchy

Vhodné pro:
• lepení dřeva na

jiné podklady

Nejlepší vlastnosti:
• žádná pěna
• rychlé tuhnutí
• brousitelné a lakovatelné

Hlavní použití:
Spojuje dřevo dohromady a s jinými povrchy.  Číslo dílu Popis

50151 25 ml

Síla: 3770 PSI

Doba tuhnutí: 15 min

Doba vytvrzení: 30 min

Barva vytvrzení: tan

AutoWeld 25 ml
AutoWeld je vysoce pevné, nárazuvzdorné, nesmršťující 
se automobilové lepidlo a plnič. AutoWeld je dodáván se 
statickým míchadlem pro přesnou aplikaci.

Skvělé pro:
• většina pružných

nebo
tuhých plastů*

• sklolaminát
• kov
*Ne polypropylen nebo 
polyethylen

Vhodné pro:
• guma

Síla: 3770 PSI

Doba tuhnutí: 15 min

Doba vytvrzení: 30 min

Barva vytvrzení: černá

Nejlepší vlastnosti:
• vysoká pevnost 1710 kg
• rychlá doba vytvrzení do 30
minut

  Číslo dílu Popis
50138 25 ml

Hlavní použití:
Opravy a lepení interiérových/exteriérových obložení, 
palubních desek, nárazníků/mřížek a další opravy 
automobilů.



INJEKTORY

BumperWeld 25 ml
BumperWeld je nesmršťující se lepidlo, plnič a těsnicí 
hmota, která zajišťuje pevné opravy automobilových 
nárazníků. BumperWeld se dodává se statickým 
míchadlem pro přesnou aplikaci.

Skvělé pro:

• ABS
• PC
• hliník

Vhodné pro:
•• ostatní kovy
•• ostatní plasty
• sklolaminát

Síla: 3770 PSI

Doba tuhnutí: 15 min

Doba vytvrzení: 30 min

Barva vytvrzení: tan

Nejlepší vlastnosti:
• vysoká pevnost 1710 kg
• rychlá doba vytvrzení do 30

minut

  Číslo dílu Popis
50134 25 ml

Hlavní použití:
Opravy nárazníků, montážních držáků, prasklin, prora-
žení, promáčknutí, zlomení a opětovné připevnění.

SeamWeld 25 ml
SeamWeld zajišťuje vysoce odolné lepení a těsnění 
panelů automobilové karoserie proti nárazům a vibracím. 
SeamWeld se dodává se statickým míchadlem pro 
přesnou aplikaci.

Skvělé pro:
•• většina plastů*
• sklolaminát

*Ne polypropylen nebo 
polyethylen

Vhodné pro:
• kov
• guma

Nejlepší vlastnosti:
•• odolnost proti nárazům a

vibracím
•• chrání před korozí
• vytvrzuje do jedné hodiny

Hlavní použití:
Panely karoserie, dveřní spáry, podlahové vany, 
vnější a vnitřní spoje.

  Číslo dílu Popis
50178 25 ml

Síla: 2350 PSI

Doba tuhnutí: 5 min

Doba vytvrzení: 1 hodina

Barva vytvrzení: bílá


